
UCHWAŁA Nr 0007XLII.38.2014 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XXXV.90.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2013 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2014-2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz.Uz 2013r., poz. 86)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że: 

1. wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 

2014-2019 poprzez  aktualizację limitów zobowiązań oraz wprowadzenie zmian 

w przedsięwzięciach: 

 „Przeciwdziałanie  wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Krzyżanowice” – przeniesienie 

części wydatków majątkowych na następny rok w związku z wydłużeniem okresu 

realizacji projektu, 

 dostosowano odpowiednio wartości nakładów na poszczególne zadania stosownie do 

zmian w budżecie.   

 

 

             

 



załącznik nr 1

do URG Nr 0007.XLII.38.2014

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 28 sierpnia 2014 roku

od do

850 000 14 075 583

0 339 523

850 000 13 736 060

850 000 7 299 767

0 326 472

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2014 0 16 700

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2014 0 0

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0 49 471

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 123 725

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2012 2015 0 55 448

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Chałupkach

2013 2015 0 14 710

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Tworkowie

2012 2014 0 9 475

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Bieńkowicach

2014 2015 0 56 943

Limit 2019
Limit 

zobowiązań

0 0

1.1.1.8

Comenius -Uczenie się przez całe życie  

- wymiana doświadczen edukacyjnych 

ze szkołami partnerskimi

63 000 60 000 3 000 0 0 0

1.1.1.7

Comenius "Uczenie się przez całe 

życie" - wymiana doświadczeń 

edukacyjnych ze szkołami partnerskimi

80 900 25 400 0 0

36 000 0 0 01.1.1.6

"Uczenie się przez całe życie" 

Comenius - wymiana doświadczeń 

edukacyjnych ze szkołami partnerskimi

84 000 38 600

0 0

1.1.1.5

"Twoja szansa" Program aktywizacji 

zawodowej w gminie Krzyżanowice  

(PO KL) - wzrost aktywności społeczno- 

zawodowej osob zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

440 058 143 444 18 885 0 0 0

1.1.1.4

"Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w gminie Krzyżanowice" - 

zapewnienie dostępu do internetu oraz 

wiedzy i umiejętności potrzebnej do 

korzystania z niego dla 600 

395 716 279 758 0 0

0 0

1.1.1.3

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu 

czesko - polskim" - rozwijanie 

kontaktów transgranicznych 

88 600 80 000 8 600 0 0 0

1.1.1.2

"Ginące zawody i profesje pogranicza" - 

ukazanie najmłodszemu pokoleniu 

zanikających profesji pogranicza

35 472 19 900 0 0

0 0

1.1.1.1

"Budowa ścieżki rowerowej Hat (CZ) - 

Krzyżanowice (PL) - rozszerzanie oferty 

turystycznej regionu pogranicza

16 700 16 700 0 0 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 1 204 446 663 802 66 485 0

1 800 461 1 467 078

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

12 873 391 2 621 190 4 136 485 690 000 561 461 0

1.b - wydatki majątkowe 19 647 013 2 748 396 6 820 000 1 920 000

1 800 461 1 467 078

1.a - wydatki bieżące 1 274 446 693 802 106 485 0 0 0

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 921 459 3 442 198 6 926 485 1 920 000

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2014

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 



od do

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 25 194

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0 1 780

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0 4 187 860

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2003 2019 850 000 2 338 461

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2015 0 420 000

0 0

0 0

0 0

0 6 775 816

0 13 051

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2015 0 13 051

0 6 762 765

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2009 2016 0 640 000

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2008 2018 0 6 046 078

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 76 687

Limit 2019
Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2014

1.3.2.3

Termomodernizacja budynku 

przedszkola w Bieńkowicach, w którym 

znajduje się OSP - ochrona atmosfery 

818 068 791 008

Limit 2017 Limit 2018Limit 2015 Limit 2016

0

890 000 1 239 000

0 0 0

0 0

1 467 0781.3.2.2

Budowa hali sportowej z zapleczem i 

łącznikiem w Krzyżanowicach przy ul. 

Łąkowej - poprawa oferty sportowej i 

rekreacyjnej na terenie Gminy 

Krzyżanowice

6 475 000 0 2 450 000

1.3.2.1

Adaptacja budynków byłej strażnicy na 

mieszkania - zapewnienie mieszkań 

mieszkańcom gminy

685 000 0 300 000 340 000

2 750 000 1 230 000 1 239 000 1 467 0781.3.2 - wydatki majątkowe 7 978 068 791 008

40 000 0 0 01.3.1.1

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Krzyżanowice - 

aktualizacja zapisów studium oraz 

uwzględnienie zasadnych wniosków o 

zmianę planu i studium

70 000 30 000

1 239 000 1 467 078

1.3.1 - wydatki bieżące 70 000 30 000 40 000 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
8 048 068 821 008 2 790 000 1 230 000

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0 0 0

1.1.2.5

Rozwój i uzupełnienie infrastruktury 

turystycznej wzdłuż rzek Olza i Odra - 

poprawa i rozwój oferty turystycznej 

obszaru pogranicza 

449 520 0 420 000 0

0 0

1.1.2.4

Kanalizacja w Gminie Krzyżanowice - 

ochrona zasobów wodnych i należyte 

zagospodarowanie powstałych ścieków

5 419 253 0 237 000 690 000 561 461 0

1.1.2.3

"Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w gminie Krzyżanowice" - 

zapewnienie dostępu do internetu oraz 

wiedzy i umiejętności potrzebnej do 

korzystania z niego dla 600 

mieszkańców gminy

4 460 624 838 000 3 413 000 0

0 0

1.1.2.2

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu 

czesko - polskim" - rozwijanie 

kontaktów transgranicznych 

438 080 237 600 0 0 0 0

1.1.2.1

"Budowa ścieżki rowerowej Hat (CZ) - 

Krzyżanowice (PL) - rozszerzanie oferty 

turystycznej regionu pogranicza

901 468 881 788 0 0


